重庆市渝北区司法局
关于补充遴选渝北区法律顾问库成员的通知

按照《重庆市渝北区党政机关法律顾问工作规则》（渝北委法办〔2024〕5号）要求，结合工作实际，决定动态调整法律顾问库，拟公开补充遴选数名专职执业律师成为法律顾问库成员。现将有关事项通知如下：
一、遴选名额
根据法律顾问库年度考核结果及工作需要，择优补充录取数名。
二、遴选范围
律师事务所设立在重庆市主城区范围内的执业律师。
    三、遴选条件
（一）坚持中国共产党的领导，拥护党的理论和路线方针政策；
（二）具有良好职业道德和社会责任感，热心服务社会公益事业；
（三）具有五年以上执业经验、专业能力较强并专职执业；
（四）严格遵纪守法，未受过刑事处罚、党纪处分，近三年未受到司法行政部门的行政处罚或者律师协会的行业处分且律师执业年度考核均为称职以上；
    （五）每个律师事务所遴选入库法律顾问不超过3名；
    （六）有政府法治工作经验或司法审判工作经验者，在同等条件下优先；
（七）无在两个以上区县（自治县）政府同时担任法律顾问的情况；
（八）党政机关要求的其他条件。
四、主要职责
参照《重庆市渝北区党政机关法律顾问工作规则》（渝北委法办〔2024〕5号）相关规定和相关聘任合同约定。
五、报名时间
2024年5月14日-2024年5月21日。
六、报名方式
符合条件的人员可通过电子邮件或现场报名两种方式报名参选。
现场报名地点：重庆市渝北区司法局公共法律服务管理科（重庆市渝北区胜利路61号1-8室）；联系电话67130792。
电子邮件报名：cqybfzb123@163.com。
    七、遴选程序
 （一）报名
    1. 符合报名条件的人员，登录重庆市渝北区人民政府门户网站（http://www.ybq.gov.cn/），在首页“公示公告”栏里查找《关于补充遴选渝北区法律顾问库成员的通知》并下载《渝北区法律顾问库入库报名表》（见附件），如实、准确填写，附1寸近期免冠证件照片。
2. 提供身份证、学历证书、执业资格证书、职称证书和能够证实其符合入选条件的其他资料等复印件。
3. 通过电子邮件报名的，提供上述报名所需各类材料原件扫描件。
（二）审核
由重庆市渝北区司法局（以下简称区司法局）对遴选人员资料进行审核，择优遴选，拟定入选法律顾问库人员名单。
（三）审批
区司法局将拟入选法律顾问库人员名单报区政府审定批准。
（四）公示
[bookmark: _GoBack]区政府批准后，区司法局将入选法律顾问库人员名单向社会进行为期3天的公示。公示期满无异议的，公示人员正式入选法律顾问库；公示期间有异议并经查实不符合遴选条件的，不得入选法律顾问库。
    八、其他事项
为保证遴选工作的公平公正，报名者不得弄虚作假，不得宴请送礼，不得请托贿选，违反本公告有关要求和其他有关规定的，一经查实，取消遴选资格。（投诉电话：67130790。）

附件：渝北区法律顾问库入库报名表

重庆市渝北区司法局
           2024年5月14日

附件
渝北区法律顾问库入库报名表
	姓 名

	性 别

	民 族

	出生
年月

	（照片）

	政治
面貌

	职 务

	所在
辖区

	身体
状况

	最终
学历

	最终
学位

	专 业

	研究
方向

	执业资格证书编号

	身份证号

	毕业
院校

	社会兼职
情况

	工作
单位

	是否有政府法制、司法审判工作经验

	联系
方式
	电  话

	通信地址/邮编

	电子邮箱

个人
经历

	（从大学本科期间开始提供）

	获奖
情况

	近五年课题研究、公开发表成果情况（注明刊物的年、期或出版社、出版日期）

	近五年主持或参与重大法律实务
（注明代理诉讼案件、非诉案件、顾问单位、裁决情况等）

	所在
律师事务所意见

（盖章）
                              年   月   日

	区司法局审核意见

（盖章）
                              年   月   日

	备 注